

TBJ ApS
Westend 13, 1661 København V

CVR-nr. 35 04 85 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Sólrún Tinna Eggertsdóttir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ ApS Westend 13 1661 København V
	CVR-nr.: 35 04 85 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sólrun Tinna Eggertsdóttir
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HBTK Danmörk ehf, Island
Dattervirksomhed	HBTK ApS, København TBJ Service ApS, København TBJ Nørrebro ApS, København TBJ Lyngby ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.372 mod -66.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.601	52
Nedskrivning af finansielle aktiver	834	-57.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.791	-536
Resultat før skat	-10.356	-67.832
2 Skat af årets resultat	2.984	1.147
Årets resultat	-7.372	-66.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.372	-66.685
Disponeret i alt	-7.372	-66.685

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.626	9.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.626</u>	<u>9.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.626</u>	<u>9.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.774	209.692
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>223.210</u>	<u>81.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>512.984</u>	<u>291.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.984</u>	<u>291.173</u>
Aktiver i alt	<u>523.610</u>	<u>300.965</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-112.466</u>	<u>-105.094</u>
Egenkapital i alt	<u>-32.466</u>	<u>-25.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.849	235.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>220.227</u>	<u>80.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.076</u>	<u>326.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.076</u>	<u>326.059</u>
Passiver i alt	<u>523.610</u>	<u>300.965</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-38.409	41.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.685	-66.685
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-105.094	-25.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.372	-7.372
	80.000	-112.466	-32.466

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.790	536
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>9.791</u>	<u>536</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.984</u>	<u>-1.147</u>
	<u>-2.984</u>	<u>-1.147</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-200.208</u>	<u>-142.860</u>
Nedskrivning	<u>834</u>	<u>-57.348</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-199.374</u>	<u>-200.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.626</u>	<u>9.792</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HBTK ApS, København	95 %	-3.739.694	808.204
TBJ Service ApS, København	96 %	10.661	869
TBJ Nørrebro ApS, København	96 %	-1.295.976	-746.734
TBJ Lyngby ApS, København	96 %	<u>-92.713</u>	<u>-2.966</u>
		<u>-5.117.722</u>	<u>59.373</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
